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Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 025/2023  
COMUNICADO 

 
Prezados(as) Candidatos(as),  
 
Comunicamos que devido a erro material no Resultado Final, o resultado foi retificado e segue em anexo 
a este comunicado. 
 
 Atenciosamente, Instituo Fucap. 

Imaruí – SC, 09 de dezembro de 2023. 

 

 

 



MUNICÍPIO DE IMARUÍ
PROCESSO SELETIVO - 025/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL (RETIFICADO) - AMPLA CONCORRÊNCIA ( NÍVEL SUPERIOR)

ASSISTENTE SOCIAL - IMARUÍ

INSCRIÇÃO NOME CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0000373 JOSINETE SILVA COELHO VALGAS 1,50 4,95 6,45 1º 14/12/1984

0000952 GIOVANA DA SILVA HERCULANO 1,20 4,95 6,15 2º 25/06/1980

0000343 LUANA RIBEIRO CARVALHO 0,60 4,40 5,00 3º 13/06/1996

0000669 ANA CLAUDIA DA SILVA DE MEDEIROS DOMINGOS 1,50 3,30 4,80 4º 08/12/1988

0000731 ANA CLAUDIA SOARES DOS SANTOS 0,30 3,85 4,15 5º 18/09/1991
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MUNICÍPIO DE IMARUÍ
PROCESSO SELETIVO - 025/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL (RETIFICADO) - AMPLA CONCORRÊNCIA ( NÍVEL SUPERIOR)

NUTRICIONISTA - IMARUÍ

INSCRIÇÃO NOME CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0000190 JULIA KRENTKOVSKI MENNA BARRETO 2,10 4,40 6,50 1º 31/07/1994

0000859 KAREM CRISTINA DE ARRUDA CALVETTE 2,40 3,30 5,70 2º 22/03/1966

0000576 JULIANA ROCHA DA SILVA CORREA 1,50 3,85 5,35 3º 03/08/1983

0000517 JÚLIA CAROLINA SOUZA 1,20 3,85 5,05 4º 12/08/1996

0000597 ELOISA POLLA MARCELINO 1,20 3,30 4,50 5º 01/10/1985

0000047 ISAAC VIEIRA CÂMARA 1,20 3,30 4,50 6º 16/07/1988

0000291 FRANCINI ESPINDOLA VENANCIO 1,50 2,75 4,25 7º 28/09/1998
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MUNICÍPIO DE IMARUÍ
PROCESSO SELETIVO - 025/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL (RETIFICADO) - AMPLA CONCORRÊNCIA ( NÍVEL SUPERIOR)

ORIENTADOR DE INFORMÁTICA TECNOLOGIA EDUCACIONAL (HABILITADO) - IMARUÍ

INSCRIÇÃO NOME CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0000311 EDUARDO CLEZAR 3,00 1,65 4,65 1º 30/09/1990
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MUNICÍPIO DE IMARUÍ
PROCESSO SELETIVO - 025/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL (RETIFICADO) - AMPLA CONCORRÊNCIA ( NÍVEL SUPERIOR)

PEDAGOGO  - IMARUÍ

INSCRIÇÃO NOME CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0000571 NATÁLIA VENÂNCIO DA SILVA 1,50 3,30 4,80 1º 27/12/1999
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MUNICÍPIO DE IMARUÍ
PROCESSO SELETIVO - 025/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL (RETIFICADO) - AMPLA CONCORRÊNCIA ( NÍVEL SUPERIOR)

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS (HABILITADO)  - IMARUÍ

INSCRIÇÃO NOME CG TDE CE PDT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0000530 LETICIA DOS PASSOS DE SOUSA 2,40 0,55 2,75 1,00 6,70 1º 29/06/1998

0000618 SABRINA RODRIGUES FORTUNATO 2,40 1,65 1,65 1,00 6,70 2º 31/01/1993

0000650 TATIANE DOS SANTOS VIEIRA RODRIGUES 2,10 1,10 2,20 1,00 6,40 3º 01/03/1978

0000486 CÍNTIA APARECIDA DOS SANTOS 3,00 0,55 2,75 0,00 6,30 4º 14/09/1988

0000766 CLARICE DE SOUZA PADILHA 2,40 1,65 2,20 0,00 6,25 5º 13/10/1987

0000529 EVALDO DA SILVA 2,40 0,00 2,75 1,00 6,15 6º 06/08/1965

0000280 CACILDA DE SOUZA PADILHA ALVES 1,80 0,55 2,75 1,00 6,10 7º 25/08/1980

0000759 HYANKA DE MEDEIROS ANACLETO 2,70 1,65 1,65 0,00 6,00 8º 16/12/1998

0000169 JAINI MARTINS PATRICIO 1,50 1,65 2,75 0,00 5,90 9º 19/11/2001

0000815 CÍNTIA MARIA VIEIRA 2,10 0,55 2,20 1,00 5,85 10º 11/06/1996

0000160 KÁLITA DE OLIVEIRA CUSTÓDIO MENDES 2,10 0,55 2,20 1,00 5,85 11º 19/06/1998

0000386 DAIANE FERNANDES CARDOSO 2,10 1,10 1,65 1,00 5,85 12º 29/07/1987

0000819 JULIANA GRUNOW MATIAS 1,50 1,65 1,65 1,00 5,80 13º 02/12/1995

0000340 MORGANA MATIAS BITTENCOURT 1,80 1,10 1,65 1,00 5,55 14º 24/11/1996

0000025 AMÉLIA DOS REIS DE SOUSA JORGE 1,80 1,10 1,65 1,00 5,55 15º 12/07/1998

0000747 LARISSA DE FREITAS SIMIANO 1,80 1,10 1,65 1,00 5,55 16º 15/08/1999

0000581 NADIR WESTRUP RAULINO 2,10 1,10 1,10 1,00 5,30 17º 24/11/1964

0000796 STEFFANI SOARES DOMINGOS 2,40 0,55 2,20 0,00 5,15 18º 14/04/2000

0000520 RAFAELA NUNES SELHORST 2,40 1,10 1,65 0,00 5,15 19º 18/11/1999

0000152 ROMAICA SACHSE 1,80 1,10 2,20 0,00 5,10 20º 19/09/1972

0000468 GUILHERME WILLIAN MARIANO DA SILVA 1,80 0,55 1,65 1,00 5,00 21º 05/04/1984

0000653 KARLA MARQUES DE OLIVEIRA 2,70 0,55 1,65 0,00 4,90 22º 26/11/1995

0000896 FABIANE PEREIRA DE MEDEIROS ALSIRA 2,10 1,65 1,10 0,00 4,85 23º 17/03/1980

0000359 RENATE BARON 2,40 0,00 2,20 0,00 4,60 24º 01/06/1969

0000615 JAQUELINE DA SILVA LIMAS 2,40 1,10 1,10 0,00 4,60 25º 19/08/1995

0000164 ANA CAROLINA GUIMARAES LESSA 1,20 1,65 1,65 0,00 4,50 26º 03/11/2000

0000380 DENISE HARTZ MARTINHO 1,50 1,10 1,65 0,00 4,25 27º 27/08/1979
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MUNICÍPIO DE IMARUÍ
PROCESSO SELETIVO - 025/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL (RETIFICADO) - AMPLA CONCORRÊNCIA ( NÍVEL SUPERIOR)

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS (NÃO HABILITADO) - IMARUÍ

INSCRIÇÃO NOME CG TDE CE PDT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0000207 SANDRA LUCIA MEDEIROS DUHART 2,40 1,10 1,65 0,00 5,15 1º 11/12/1967

0000046 ADNILDA PEREIRA SANTOS 2,40 0,00 2,20 0,00 4,60 2º 22/11/1986

0000377 LUANA DOS PASSOS 2,40 0,55 1,65 0,00 4,60 3º 23/04/1993

0000829 RENAN RODRIGUES FERMINO 1,80 0,55 2,20 0,00 4,55 4º 01/02/1996

0000423 LETÍCIA MARTINS 1,80 1,65 1,10 0,00 4,55 5º 16/01/2004

0000399 THAYLA KATHIANE VIEIRA DA SILVA 2,70 0,55 1,10 0,00 4,35 6º 21/03/1997

0000072 GISELI MARIA ROSA MIGUEL 1,50 1,65 1,10 0,00 4,25 7º 08/12/1983

0000347 MORGANA LUZIA BERNARDES DE SOUSA 0,90 1,65 1,65 0,00 4,20 8º 06/07/1995

0000378 FABIANY MARQUES FERMINO 1,80 0,55 1,65 0,00 4,00 9º 12/12/1990

0000304 GEOVANE TEIXEIRA CUNHA 1,80 0,55 1,65 0,00 4,00 10º 26/09/1993

0000636 VANESSA DE CARVALHO RAMOS 1,80 0,55 1,65 0,00 4,00 11º 16/11/2000

0000708 THAYNARA CARDOSO BORGES 1,80 1,10 1,10 0,00 4,00 12º 15/05/1996
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MUNICÍPIO DE IMARUÍ
PROCESSO SELETIVO - 025/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL (RETIFICADO) - AMPLA CONCORRÊNCIA ( NÍVEL SUPERIOR)

PROFESSOR DE ARTES  (HABILITADO) - IMARUÍ

INSCRIÇÃO NOME CG TDE CE PDT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0000865 FLÁVIA MATIAS CARDOSO 1,80 1,65 1,65 1,00 6,10 1º 24/03/1993

0000641 SUZIANE POLUCENO VIANA 1,80 0,55 2,20 1,00 5,55 2º 16/11/1976

0000154 ROGER FELIPE MARIANO DA SILVA 2,10 0,55 1,65 1,00 5,30 3º 24/03/1985

0000332 GABRIEL BARRETO DAMAS 0,90 1,10 2,20 0,00 4,20 4º 23/02/1991
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MUNICÍPIO DE IMARUÍ
PROCESSO SELETIVO - 025/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL (RETIFICADO) - AMPLA CONCORRÊNCIA ( NÍVEL SUPERIOR)

PROFESSOR DE ARTES  (NÃO HABILITADO) - IMARUÍ

INSCRIÇÃO NOME CG TDE CE PDT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0000286 INDIANARA DA ROSA 2,10 1,10 1,65 0,00 4,85 1º 02/04/1996

0000490 JHELE OLIVEIRA BITTENCOURT 1,80 0,00 2,20 0,00 4,00 2º 17/06/1991
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MUNICÍPIO DE IMARUÍ
PROCESSO SELETIVO - 025/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL (RETIFICADO) - AMPLA CONCORRÊNCIA ( NÍVEL SUPERIOR)

PROFESSOR DE CIÊNCIAS (HABILITADO) - IMARUÍ

INSCRIÇÃO NOME CG TDE CE PDT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0000038 BEATRIZ MACHADO BRISTOT 2,40 1,10 1,10 1,00 5,60 1º 04/02/1997

0000768 SALOÁ TEIXEIRA REZENDE 2,40 1,10 1,65 0,00 5,15 2º 02/02/1997
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MUNICÍPIO DE IMARUÍ
PROCESSO SELETIVO - 025/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL (RETIFICADO) - AMPLA CONCORRÊNCIA ( NÍVEL SUPERIOR)

PROFESSOR DE ED. FÍSICA (HABILITADO) - IMARUÍ

INSCRIÇÃO NOME CG TDE CE PDT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0000284 EDJANE SILVA DE MATOS 2,10 0,55 2,20 1,00 5,85 1º 19/01/1996

0000671 DANIEL DE SOUZA ESPINDULA 1,80 0,55 2,20 1,00 5,55 2º 10/09/1998

0000009 MATEUS BITTENCOURT ESPINDOLA 2,10 1,10 1,65 0,00 4,85 3º 24/03/2000

0000697 SUYANNE DA SILVA MENEGUEL 2,10 1,65 0,55 0,00 4,30 4º 17/08/2001

0000245 CÁTIA DOS SANTOS PERIN 1,50 1,10 1,65 0,00 4,25 5º 29/11/1983

0000688 RICARDO ZANIN 1,50 1,10 1,65 0,00 4,25 6º 07/05/1993

0000501 ARTHUR GARCIA SILVA 0,90 0,55 2,75 0,00 4,20 7º 16/04/1992
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MUNICÍPIO DE IMARUÍ
PROCESSO SELETIVO - 025/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL (RETIFICADO) - AMPLA CONCORRÊNCIA ( NÍVEL SUPERIOR)

PROFESSOR DE ED. INFANTIL  (NÃO HABILITADO) - IMARUÍ

INSCRIÇÃO NOME CG TDE CE PDT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0000208 SANDRA LUCIA MEDEIROS DUHART 2,40 1,10 2,20 0,00 5,70 1º 11/12/1967

0000376 LUANA DOS PASSOS 2,40 1,10 2,20 0,00 5,70 2º 23/04/1993

0000452 MARIA JÚLIA MARTINS GUTERRO 1,80 1,10 2,20 0,00 5,10 3º 10/02/2004

0000285 EDJANE SILVA DE MATOS 2,10 0,55 2,20 0,00 4,85 4º 19/01/1996

0000909 ANA JÚLIA LESSA JOAQUINA 2,10 0,55 2,20 0,00 4,85 5º 18/12/2004

0000459 ANDREZZA NUNES SAIBERT RIBEIRO 1,50 1,10 2,20 0,00 4,80 6º 07/03/1999

0000178 GISELI MARIA ROSA MIGUEL 1,50 1,65 1,65 0,00 4,80 7º 08/12/1983

0000051 ADNILDA PEREIRA SANTOS 2,40 0,55 1,65 0,00 4,60 8º 22/11/1986

0000306 GEOVANE TEIXEIRA CUNHA 1,80 0,55 2,20 0,00 4,55 9º 26/09/1993

0000706 THAYNARA CARDOSO BORGES 1,80 1,10 1,65 0,00 4,55 10º 15/05/1996

0000390 ADRIELI DE OLIVEIRA PEREIRA 1,80 1,10 1,65 0,00 4,55 11º 22/02/2004

0000540 LARISSA STEFFENS 1,20 1,65 1,65 0,00 4,50 12º 24/02/1996

0000398 THAYLA KATHIANE VIEIRA DA SILVA 2,70 0,55 1,10 0,00 4,35 13º 21/03/1997

0000852 SUELEM BORGES VARGAS 2,10 0,55 1,65 0,00 4,30 14º 25/12/1992

0000814 PATRICIA MARIANO GERVÁSIO 1,50 0,55 2,20 0,00 4,25 15º 17/05/1996

0000063 ITAJARA NASCIMENTO VIANA 1,50 1,65 1,10 0,00 4,25 16º 17/05/1989

0000701 MORGANA LUZIA BERNARDES DE SOUSA 0,90 1,65 1,65 0,00 4,20 17º 06/07/1995

0000625 FERNANDA BORGES DE CARVALHO 1,80 0,00 2,20 0,00 4,00 18º 21/01/1978
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MUNICÍPIO DE IMARUÍ
PROCESSO SELETIVO - 025/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL (RETIFICADO) - AMPLA CONCORRÊNCIA ( NÍVEL SUPERIOR)

PROFESSOR DE ED. INFANTIL (HABILITADO) - IMARUÍ

INSCRIÇÃO NOME CG TDE CE PDT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0000515 CÍNTIA APARECIDA DOS SANTOS 3,00 0,55 2,20 1,00 6,75 1º 14/09/1988

0000617 SABRINA RODRIGUES FORTUNATO 2,40 1,65 1,65 1,00 6,70 2º 31/01/1993

0000758 HYANKA DE MEDEIROS ANACLETO 2,70 1,65 2,20 0,00 6,55 3º 16/12/1998

0000393 JULIANA GRUNOW MATIAS 1,50 1,65 2,20 1,00 6,35 4º 02/12/1995

0000531 LETICIA DOS PASSOS DE SOUSA 2,40 0,55 2,20 1,00 6,15 5º 29/06/1998

0000542 KESSI RESENDES CARDOSO 1,80 1,10 2,20 1,00 6,10 6º 03/01/1991

0000037 FRANCINI DE AMORIM VIANA 1,80 1,65 1,65 1,00 6,10 7º 18/09/1992

0000891 FABIANE PEREIRA DE MEDEIROS ALSIRA 2,10 1,65 2,20 0,00 5,95 8º 17/03/1980

0000077 ANA CAROLINA GUIMARAES LESSA 2,10 1,65 2,20 0,00 5,95 9º 03/11/2000

0000159 KÁLITA DE OLIVEIRA CUSTÓDIO MENDES 2,10 0,55 2,20 1,00 5,85 10º 19/06/1998

0000385 DAIANE FERNANDES CARDOSO 2,10 1,10 1,65 1,00 5,85 11º 29/07/1987

0000392 DENISI VIEIRA DAMAS DE SOUZA 1,50 1,10 2,20 1,00 5,80 12º 22/12/1985

0000602 FRANCIELE NASCIMENTO JOSÉ 1,50 1,65 1,65 1,00 5,80 13º 10/01/1995

0000512 JAQUELINE DA SILVA LIMAS 2,40 1,10 2,20 0,00 5,70 14º 19/08/1995

0000518 RAFAELA NUNES SELHORST 2,40 1,10 2,20 0,00 5,70 15º 18/11/1999

0000472 SAMILEN GUIMARÃES PEREIRA 1,80 1,65 2,20 0,00 5,65 16º 12/08/1987

0000741 KARINE CARDOSO DE FREITAS 1,80 0,55 2,20 1,00 5,55 17º 26/07/1992

0000338 MORGANA MATIAS BITTENCOURT 1,80 1,10 1,65 1,00 5,55 18º 24/11/1996

0000021 AMÉLIA DOS REIS DE SOUSA JORGE 1,80 1,10 1,65 1,00 5,55 19º 12/07/1998

0000663 THAUANA CRISPIM DA SILVA 1,80 1,10 1,65 1,00 5,55 20º 26/03/1999

0000748 LARISSA DE FREITAS SIMIANO 1,80 1,10 1,65 1,00 5,55 21º 15/08/1999

0000255 MARIA EDUARDA NUNES MENDES 1,20 1,10 2,20 1,00 5,50 22º 12/11/2000

0000330 MIRIA DA SILVA DE CARVALHO 2,70 0,55 2,20 0,00 5,45 23º 30/08/1983

0000652 KARLA MARQUES DE OLIVEIRA 2,70 0,55 2,20 0,00 5,45 24º 26/11/1995

0000066 GABRIELLE DA SILVA 2,10 0,55 1,65 1,00 5,30 25º 19/09/1995

0000495 CÍNTIA MARIA VIEIRA 2,10 0,55 1,65 1,00 5,30 26º 11/06/1996

0000264 PATRÍCIA DOS REIS JORGE COSTA 2,10 0,55 1,65 1,00 5,30 27º 22/04/1997

0000667 JOSIANI CORREIA VENÂNCIO 1,50 0,55 2,20 1,00 5,25 28º 22/12/1977

0000087 MONICA ELLER SELHORST DELFINO 1,50 0,55 2,20 1,00 5,25 29º 13/03/1994

0000546 FLAVIA DE SOUSA GONÇALVES 0,90 1,10 2,20 1,00 5,20 30º 29/04/1980

0000093 MARTA DA SILVA MAIA 1,80 0,55 1,65 1,00 5,00 31º 04/10/1960

0000749 JOANA PAULA FAGUNDES 1,80 0,55 1,65 1,00 5,00 32º 14/07/1980

0000167 JAINI MARTINS PATRICIO 1,50 1,65 1,65 0,00 4,80 33º 19/11/2001

0000313 JESSYKA NUNES RAIMUNDO 2,40 0,00 2,20 0,00 4,60 34º 09/06/1994

0000943 MICHELE VARGAS PEREIRA 1,80 0,55 2,20 0,00 4,55 35º 02/04/1991

0000854 BRENDA VIEIRA DA SILVA 1,80 0,55 2,20 0,00 4,55 36º 21/01/1994

0000324 DENISE JOÃO INEZ 1,80 1,10 1,65 0,00 4,55 37º 17/01/1978

0000881 THALIA SEVERINO DE ESPINDOLA 1,80 1,10 1,65 0,00 4,55 38º 31/01/1999

0000552 CARINE DE SOUZA 1,50 0,55 2,20 0,00 4,25 39º 04/08/1985

0000381 DENISE HARTZ MARTINHO 1,50 1,10 1,65 0,00 4,25 40º 27/08/1979

0000493 DAIANE DE RESENDES ESPINDOLA 2,40 0,00 1,65 0,00 4,05 41º 23/08/1991

0000720 DIELY DOMINGOS DO NASCIMENTO 2,40 0,00 1,65 0,00 4,05 42º 12/07/1996

0000525 ANELISE NASCIMENTO DA SILVA 1,80 0,00 2,20 0,00 4,00 43º 15/09/1998
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MUNICÍPIO DE IMARUÍ
PROCESSO SELETIVO - 025/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL (RETIFICADO) - AMPLA CONCORRÊNCIA ( NÍVEL SUPERIOR)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INDÍGENA – ED. INFANTIL (HABILITADO) - IMARUÍ

INSCRIÇÃO NOME CG TDE CE PDT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0000657 MARIA EDUARDA NUNES MENDES 0,90 1,10 2,75 1,00 5,75 1º 12/11/2000

0000635 DENISE PADILHA SABINO 1,50 0,55 2,75 0,00 4,80 2º 13/08/2001
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MUNICÍPIO DE IMARUÍ
PROCESSO SELETIVO - 025/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL (RETIFICADO) - AMPLA CONCORRÊNCIA ( NÍVEL SUPERIOR)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INDÍGENA – ED. INFANTIL (NÃO-HABILITADO) - IMARUÍ

INSCRIÇÃO NOME CG TDE CE PDT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0000956 JULIA VIEIRA NUNES 2,10 1,10 2,20 0,00 5,40 1º 31/10/1974

0000949 VIVIANE VIEIRA NUNES 2,10 0,00 2,20 0,00 4,30 2º 26/11/1975
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MUNICÍPIO DE IMARUÍ
PROCESSO SELETIVO - 025/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL (RETIFICADO) - AMPLA CONCORRÊNCIA ( NÍVEL SUPERIOR)

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO (HABILITADO)  - IMARUÍ

INSCRIÇÃO NOME CG TDE CE PDT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0000419 LUIZ PAULO MATIAS 3,00 1,65 1,65 2,00 8,30 1º 25/01/1982

0000846 ROGER FELIPE MARIANO DA SILVA 2,10 0,55 1,65 1,00 5,30 2º 24/03/1985
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MUNICÍPIO DE IMARUÍ
PROCESSO SELETIVO - 025/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL (RETIFICADO) - AMPLA CONCORRÊNCIA ( NÍVEL SUPERIOR)

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO (NÃO HABILITADO) - IMARUÍ

INSCRIÇÃO NOME CG TDE CE PDT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0000200 JULIANO DE VARGAS MORAIS 1,50 0,55 2,20 0,00 4,25 1º 18/06/1987

0000098 GREICE DE DEOS VIEIRA 1,80 0,00 2,20 0,00 4,00 2º 14/07/1988
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MUNICÍPIO DE IMARUÍ
PROCESSO SELETIVO - 025/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL (RETIFICADO) - AMPLA CONCORRÊNCIA ( NÍVEL SUPERIOR)

PROFESSOR DE GEOGRAFIA (HABILITADO)  - IMARUÍ

INSCRIÇÃO NOME CG TDE CE PDT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0000097 GREICE DE DEOS VIEIRA 1,80 0,00 2,20 1,00 5,00 1º 14/07/1988

0000497 KAMILA SUGANO DA TRINDADE 1,80 0,55 1,65 0,00 4,00 2º 19/12/1995

Página 17 de 28



MUNICÍPIO DE IMARUÍ
PROCESSO SELETIVO - 025/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL (RETIFICADO) - AMPLA CONCORRÊNCIA ( NÍVEL SUPERIOR)

PROFESSOR DE GEOGRAFIA (NÃO HABILITADO) - IMARUÍ

INSCRIÇÃO NOME CG TDE CE PDT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0000932 SÉRGIO DAMAS 2,10 1,10 2,20 0,00 5,40 1º 01/12/1959
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MUNICÍPIO DE IMARUÍ
PROCESSO SELETIVO - 025/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL (RETIFICADO) - AMPLA CONCORRÊNCIA ( NÍVEL SUPERIOR)

PROFESSOR DE HISTÓRIA  (NÃO HABILITADO) - IMARUÍ

INSCRIÇÃO NOME CG TDE CE PDT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0000936 RODRIGO DE SOUZA 3,30 0,55 1,65 0,00 5,50 1º 16/06/1990

0000384 DENILSON DOS PASSOS DO NASCIMENTO 2,10 0,55 1,65 0,00 4,30 2º 05/04/2003

0000792 RADAMÉS LIMAS FORTUNATO 1,80 1,10 1,10 0,00 4,00 3º 24/03/1972
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MUNICÍPIO DE IMARUÍ
PROCESSO SELETIVO - 025/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL (RETIFICADO) - AMPLA CONCORRÊNCIA ( NÍVEL SUPERIOR)

PROFESSOR DE HISTÓRIA (HABILITADO)  - IMARUÍ

INSCRIÇÃO NOME CG TDE CE PDT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0000433 RAMON DE OLIVEIRA 1,80 1,10 2,20 1,00 6,10 1º 13/12/1992

0000812 ROBERTO CARLOS DA SILVA INÁCIO 2,40 0,55 1,65 1,00 5,60 2º 29/09/1965

0000003 ISMAEL DE SOUSA VIEIRA 1,80 1,10 1,65 1,00 5,55 3º 05/09/1992

0000777 JOÃO GABRIEL FERRARI DE CARVALHO 1,50 1,10 1,65 0,00 4,25 4º 08/07/1993
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MUNICÍPIO DE IMARUÍ
PROCESSO SELETIVO - 025/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL (RETIFICADO) - AMPLA CONCORRÊNCIA ( NÍVEL SUPERIOR)

PROFESSOR DE INGLÊS  (NÃO HABILITADO)  - IMARUÍ

INSCRIÇÃO NOME CG TDE CE PDT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0000179 JEAN CARLOS TORQUATO BERTO 2,10 1,10 1,65 0,00 4,85 1º 05/07/1975

0000754 ARTHUR SOUSA NUNES FLORIANO DE CARVALHO 1,50 1,10 2,20 0,00 4,80 2º 09/09/2000

0000813 ROSILENE MAYARA MARTINS 2,40 1,10 1,10 0,00 4,60 3º 25/11/1986

0000601 ANA CLAUDIA MARTINS RAMALHO 1,80 1,10 1,10 0,00 4,00 4º 10/06/2001
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MUNICÍPIO DE IMARUÍ
PROCESSO SELETIVO - 025/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL (RETIFICADO) - AMPLA CONCORRÊNCIA ( NÍVEL SUPERIOR)

PROFESSOR DE INGLÊS (HABILITADO)  - IMARUÍ

INSCRIÇÃO NOME CG TDE CE PDT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0000823 SORAYA REGINA LEAL 2,40 0,55 1,65 0,00 4,60 1º 22/06/1981

0000416 ELISANGELA AVILA MAXIMIANO 2,40 1,65 0,55 0,00 4,60 2º 18/01/1979
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MUNICÍPIO DE IMARUÍ
PROCESSO SELETIVO - 025/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL (RETIFICADO) - AMPLA CONCORRÊNCIA ( NÍVEL SUPERIOR)

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA (HABILITADO)  - IMARUÍ

INSCRIÇÃO NOME CG TDE CE PDT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0000297 LUIZ FILIPE DOS PASSOS 3,30 1,10 2,20 1,00 7,60 1º 26/06/1994

0000415 ELISANGELA AVILA MAXIMIANO 2,40 1,65 2,20 0,00 6,25 2º 18/01/1979

0000683 JOSIANE LIMA DA SILVA 0,90 0,55 2,75 1,00 5,20 3º 26/02/1988

0000469 GUILHERME WILLIAN MARIANO DA SILVA 1,80 0,55 1,65 0,00 4,00 4º 05/04/1984
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MUNICÍPIO DE IMARUÍ
PROCESSO SELETIVO - 025/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL (RETIFICADO) - AMPLA CONCORRÊNCIA ( NÍVEL SUPERIOR)

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA (NÃO HABILITADO)  - IMARUÍ

INSCRIÇÃO NOME CG TDE CE PDT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0000959 FILIPE TORQUATO MENDES 2,70 1,10 2,75 0,00 6,55 1º 15/02/1990
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MUNICÍPIO DE IMARUÍ
PROCESSO SELETIVO - 025/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL (RETIFICADO) - AMPLA CONCORRÊNCIA ( NÍVEL SUPERIOR)

PROFESSOR DE MATEMÁTICA (HABILITADO)  - IMARUÍ

INSCRIÇÃO NOME CG TDE CE PDT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0000455 RAFAELA CUNHA COSTA NUNES 3,00 1,10 1,10 1,00 6,20 1º 10/09/1997

0000745 JULIO CESAR VIEIRA 3,00 1,65 0,55 1,00 6,20 2º 14/06/1983
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MUNICÍPIO DE IMARUÍ
PROCESSO SELETIVO - 025/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL (RETIFICADO) - AMPLA CONCORRÊNCIA ( NÍVEL SUPERIOR)

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (HABILITADO)  - IMARUÍ

INSCRIÇÃO NOME CG TDE CE PDT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0000457 JULIO CESAR VIEIRA 3,00 1,65 1,65 1,00 7,30 1º 14/06/1983

0000345 LUCAS BENTO INÁCIO 1,80 2,75 2,20 0,00 6,75 2º 15/05/1994

0000456 RAFAELA CUNHA COSTA NUNES 3,00 1,10 1,65 1,00 6,75 3º 10/09/1997

0000018 ISMAEL DE SOUSA VIEIRA 1,80 1,10 2,75 1,00 6,65 4º 05/09/1992

0000717 TATIANE DOS SANTOS VIEIRA RODRIGUES 2,10 1,10 2,20 1,00 6,40 5º 01/03/1978

0000580 NADIR WESTRUP RAULINO 2,40 1,10 1,65 1,00 6,15 6º 24/11/1964

0000694 MÁRCIA ANDRÉA MONTEIRO RAFAEL 2,10 1,65 1,10 1,00 5,85 7º 25/09/1970

0000007 EVA SILVANA SILVEIRA 1,50 1,10 2,20 1,00 5,80 8º 22/06/1969

0000603 FRANCIELE NASCIMENTO JOSÉ 1,50 1,65 1,65 1,00 5,80 9º 10/01/1995

0000482 THAUANA CRISPIM DA SILVA 1,80 1,10 1,65 1,00 5,55 10º 26/03/1999

0000344 PATRÍCIA RODRIGUES FORTUNATO 1,80 1,65 1,10 1,00 5,55 11º 02/04/1994

0000640 GISLANE FERNANDES FLAUSINO 2,70 0,00 1,65 1,00 5,35 12º 14/12/1988

0000422 GABRIELLE DA SILVA 2,10 0,55 1,65 1,00 5,30 13º 19/09/1995

0000265 PATRÍCIA DOS REIS JORGE COSTA 2,10 0,55 1,65 1,00 5,30 14º 22/04/1997

0000628 EVANI DE OLIVEIRA PEREIRA 1,50 0,55 2,20 1,00 5,25 15º 18/12/1971

0000611 JAQUELINE FLORENTINO DAMAS 0,90 1,65 1,65 1,00 5,20 16º 08/09/1983

0000507 ROGÉRIO MATIAS JUSTINO 1,80 0,00 2,20 1,00 5,00 17º 26/06/1969

0000746 JOANA PAULA FAGUNDES 1,80 0,55 1,65 1,00 5,00 18º 14/07/1980

0000506 RENAN RODRIGUES FERMINO 1,80 0,55 2,20 0,00 4,55 19º 01/02/1996

0000262 PÂMELA NUNES CORRÊA 2,10 0,55 1,65 0,00 4,30 20º 08/01/1996

0000596 ELISABETE MARIA FORTUNATO DUARTE 1,50 1,65 1,10 0,00 4,25 21º 28/11/1955

0000604 FLAVIA DE SOUSA GONÇALVES 0,90 1,10 2,20 0,00 4,20 22º 29/04/1980

0000734 RENATO SCHULLER 1,80 1,10 1,10 0,00 4,00 23º 27/11/1971
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MUNICÍPIO DE IMARUÍ
PROCESSO SELETIVO - 025/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL (RETIFICADO) - AMPLA CONCORRÊNCIA ( NÍVEL SUPERIOR)

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (NÃO HABILITADO) - IMARUÍ

INSCRIÇÃO NOME CG TDE CE PDT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0000923 CRISTINA SILVA DE JESUS 1,80 0,55 2,75 0,00 5,10 1º 02/12/1979

0000958 SILÉSIA DIONISSA REINERT 1,80 1,65 1,65 0,00 5,10 2º 15/07/1965

0000921 JESSICA DOS SANTOS CASTRO 2,10 0,55 2,20 0,00 4,85 3º 21/08/1992

0000369 EDIMARA MARCELINO MACHADO 2,10 0,55 2,20 0,00 4,85 4º 17/11/1992

0000880 CAMILA DA SILVA 1,20 1,10 2,20 0,00 4,50 5º 19/02/1997

0000869 FABIANY MARQUES FERMINO 2,10 0,55 1,65 0,00 4,30 6º 12/12/1990

0000871 ROSANA DA CONCEIÇÃO MANOEL 1,50 1,10 1,65 0,00 4,25 7º 22/07/1974

0000874 RAFAELA NUNES MIGUEL 0,90 1,65 1,65 0,00 4,20 8º 21/07/1993

0000882 RYCHARD DE CASTRO VIEIRA 0,90 1,65 1,65 0,00 4,20 9º 15/12/1998
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MUNICÍPIO DE IMARUÍ
PROCESSO SELETIVO - 025/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL (RETIFICADO) - AMPLA CONCORRÊNCIA ( NÍVEL SUPERIOR)

PSICÓLOGO - IMARUÍ

INSCRIÇÃO NOME CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0000707 KELLY PEREIRA DIAS 1,50 5,50 7,00 1º 20/12/1980

0000659 PATRÍCIA DE CARVALHO 0,90 3,85 4,75 2º 23/12/1998

0000480 JÚLIA ESPÍNDOLA ROSA 1,20 3,30 4,50 3º 28/03/1995

0000510 ANA CARLA CORRÊA DE OLIVEIRA 1,50 2,75 4,25 4º 17/07/1996
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